priorum Invefìiturarum , ac prasertim ejus,

qua; quondam Ducissae Isabella; super di-

éìo feudo et Ducatu concessa fuit , quam

ce quas omues hic prò insertis haberi vo-

lumus : Clementer inveftiverimus , prout

tenore praesentium ex certa scientia animo,

que bene deliberato et plenitudine autho-

ritatis noftr* Imperialis eundem invefti-

mus , nec non omnes , et singulas gratias ,

Jibercates , indulta , facultates , conceffio-

nes et alia quaecumque privilegia , pa&a ,

conventiones , et renunciationes , et renun-

ciationum confirmaaiones in quondam Ve-

spesiani Ducis Sablonetac et Prsdecesso-

rum ejus , ac successorum favorem Divos

quondam Fridericum ,^ Maximilianum pri-

mum , Carolum quintum , Ferdinandum

primum , et Maximilianum , ac Rodul-

phum secundum , Mathiamque , et Ferdi-

nandum secundum Romanorum Imperato-

res concessas et confirmatas confirmamus ,

ac pari modo quatenus opus sit de novo

concedimus , indulgentes eidem Vincendo

Duci Guaftalla; ejusque legitimis descen-

dencibus successoribus , quod possine et va-

Ieant in nominato Sabloneta; Ducatu et

ejus territorio , ac pertinentiis ea facere ,

quae nos et Romani Imperatores ac Re-

ges facere possumus , salvis tamen no.

fìris , Sacrique Romani Imperii , et alio«

rum quorumeumque juribus
, quibus per

hanc Inveftituram noftram , et priorum

Invefìiturarum confirmationem nullatenus

pra;judicare intendimus . Harum teftimonio

literartim manus noftrae subscriptione et

Sigilli noftri Cesarei apprensione munita-

rum , quae dabantur in civitate noftra

Vienna; die Septima Januarii Anno Domini

millesimo septingentesimo decimo , Regno-

rum noftrorum , Romani vigesimo , Hun-

garici vigesimotertio , Bohemici vero quin-

to etc.

Josephus

V. Frid. Car. Coni, de Schonborn.

Ad Mandatum Sacra; Ca;s. Majeftatis

proprium .

Petrus Josephus Dolberg. m. propria .

Fine del Tomo Tcr\o
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